KENTPIKH ATOPA ©@EZZAAONIKHZ ANQNYMOZ ETAIPIA

OIKONOMIKA ZTOIXEIA KAI TAHPO®OPIEZ THE XPHEIHE (1 IANOYAPIOY 2011 EQE 31 AEKEMBPIOY 2011) - 13n Eraipikry xprion
(Bnuooieupéva Baoer Tou K.N 2190/1920 , GpBpo 135 & N.3429/2005 , dpBpo 12 yia emixeIprioEIg

TTOU CUVTATOUV OIKOVOMIKEG KATAOTATEIS KaTd Ta A.A.M)

Ta mapakdrw oToixeia kal TANPOPOPIES TTOU TTPOKUTITOUV aTrd TIG 0IKOVO
armoteAéopara g KENTPIKHE AFOPAZ @EZEZAAONIKHE A.E . SuvioTol
otnv SievBuvon SiadikTUou TNG ETaipiag 61Tou avapTwvral o OIKOVOMIKEG KaT

ITOIXEIA ENIXEIPHIHZ
Ap. MnTtpwou : 41957/06/B/99/04

Huepopnvia éykpiong Twv Olkovouikwy Karaotdoewy : 367/9/5.4.2012

EbSpa: 70 XAu. E.O @eooalovikng - ABNVWY Afjpog Mevepévng 54 628 Oeooalovikn
Opkw16g EAeykTrig AoyioTig: Etapdriog Any. KouoBeAdpng (A.M. ZOEA 22851)
EAeykTikA eTaipeia: Zuvepyadépevol Opkwroi Aoyiotég AE. O.E. AM. ZOEA : 125

Turmog ékBeong eAéyxou : Mvipn Xwpig EmMQUAagn
AievBuvon Biadiktiou eraipiag : www. kath.gr

ZuvVoTITIKA cronlzlu Omovoulxns etans . Kurdomcns TUVOAIKOU clco&ﬂ
ZTOIXEIA OIKONOMIKHZ ©EZHX (Trood ekppacpéva o€ € )

.JGTO

31 AekepBpiov

ENEPIHTIKO 2011
I510xpnoIpoTTooUpEVa Evowpara ayia 1.446.596,64
AoiTrd alAa epiouoiakd oToixeia 61.552,61
Emevduoeig o€ akivnra 37.700.447 42
N\OITTEG HaKPOTTPOBETHES ATTQITAOEIG 29.905,47
ATTaITAoEIg ammd MeAdTeg 1.306.764,51
A\OITTG KUKAOQOPOUVTQ TTEPIOUDIAKG OTOIXEIQ 6.322.441,95

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

KAGAPH OEZH & YNOXPEQIEIZ
IMeToxiké kepdAaio

46.867.708,60

18.953.759,95
AoitTd oToixeia KaBaprig ©éong 18.884.839,90

ZovoAo KaBaprig @éong (a) 37.838.599,85

JMakpoTTpéBEoHES BAVEIAKES UTTOXPEWOEIG 17.640,82
A\OITTIEG HOKPOTTPOBETHEG UTTOXPEWTEIG 8.099.245,04
BpaxutpoBeopeg SaVEIaKES UTTOXPEWOEIG 18.425,56
NOITTEG BpaxuTTpOBETHEG UTTOXPEWOEIG 893.797,33
ZOvoAo Ymroxpewaewy (B) 9.029.108,75

ZOovoAo KaBaprig ©@éang

46.867.708,60

31 AekepBpiou

2011

KUkAog epyagiwv 3.115.220,60
MikT6 amotéAeopa 468.584,92
Képdn PO POpWV, XPNHaTodoTIKWY, 27.522,84
ETTEVOUTIKWY aTTOTEAEOHATWY

Képdn Tpo g6pwv 396.552,51
KEpSn perd amé opoug (A) 209.572,05
AMayr OUVTEAEOTH) POPOU 1008 paTOG 744.554,82
AOITTG OUYKEVTPWTIKG 0080 PETE POpwWY

(B) 744.554,82
ZUYKEVTPWTIKA OUVOAIKG E005a PETG

popwy (A+B) 954.126,87
KEPDn petd armé gépoug ava peToxr 16,22
|Nporevépevo pépiopa 105.482,99
KEpdn mpo pdpwv, XpnHaToSOoTIKWY,

ETTEVOUTIKWV QTTOTEAETUATWY & QTTOORECEWY 920.842,04

EKPPAopEvVa OE €

31 AekepBpiov 2010,

ZTOIXEIA KATAZTAZHZI METABOAQN KAGAPHE @EIHE XPHEIHE (Trood

31 AekepBpiov 2010

1.491.601,43
10.209,28
38.375.371,10)
29,905,47,
1.363.352,83
6.068.841,23)

47.339.281,3
18.953.759,95
18.118.343,59
37.072.103,5

38.944,33
9.001.487,27

18.425,56

1.208.320,64]
10.267.177,80)

47.339.281,3

3.176.964,38,
714.584,35)

479.245,21

803.912,48

467.989,34'
185.237,83]
185.237,83)

653.227,17
36,23

187‘630,56L

1.357.557,70)

31 AekepBpiou
2|

011
LKuBupn ©éon 31.12.2010-2009 37.072.103,54
Képdn Xprioewg 2011 & 2010 209.572,05
Alavopr pepiopdrwy 2010 & 2009 (187.630,56)
E1000npa karaxwpnuévo am'eudeiag oty K.© 744.554 82

37.838.599,85

KaBapri 8éon xprioewy (31.12.2011 kai
31.12.2010)

31 Aekepppiou 2010)

36.508.475,81
467.989,34]
(89.599,44)

185.237,83

37.072.103,54'

ZYNOEZH AIOIKHTIKOY £YMBOYAIOY

1) ZaBBibng Kwvotavrivog Mpoéedpog A%

2)

HIKEG KATOOTAOEIG OTOXEUOUV OF pia YEVIKNA EVNUEPWON yIa TNV OIKOVOMIKA KatdaTaon kai 1a
HE ETTOEVWG OTOV QVayvwaTn TIpiv TIPoBEi o€ otroladrjmoTe ouvalAayr He TV ETaipia va avarpége
aoTdoeig kaBuwg kai n €kBeon eAéyxou Tou OpkwTol EAeykrr - Aoyiorh .

Kakadikag

Navaywwtng AteuBivwy ZopBoudog A.X. MéAn : 3) Apavatid-6ng
Kwv/vog 4) ©eodwpidng Adlapog 5) Katoapdc ABavdolog 6)

Kouprig  Kwvotavtivog  7)

Nanaddakn

Kuptaky Mélog 8)

Koutooupidng NikdAaog 9) Awamng Anurtpiog 10) Kouhoupng
NikdAaog 11) Koukapoldng Kwvotavrivog,

Kardoraon peraBoAric kada,

Tapelakég poég amd AEIToupyIkéS
|5paocTnpiéTnTEG

KEpSn 1mpo pépwv
ATTOOBECEIG EVOWUATWY Kal aUAWV Trayiwy
'E¢oda amopeiwong
AvaAoyoUoEg ETT/OEIG Trayiwy ETTEVOUTEWY
Xpnuarooikovopikd £€oda
AeITOUPYIKA KEPSN TPV TIG HETABOAES
|KepaAaiou Kivhong
AUgnoN / (pEiwon) araiThoewy
AUENON / (MEIWON) UTTOXPEWOEWY
AUENON / (HEIWON) UTTOXPEWTEWV TTAPOXWV
TTPOCWITIKOU
TapeIaKEG POEG aTTO AEITOUPYIKES
16pucmplbrqng

POpoI TTANPWOEVTEG
TOkOI TTANPWOEVTEG
KaBapég rapeiakég poég amd AEIToupyIkéS
SpacTnpIdTNTES
Tapelakég poég amd emeVEUTIKES
SpacTnpIOTNTES
'Ecoda amé tékoug
Eiompagn pakpotrpoBecpwyY eyyuRoEwy
AYOpEG EVOWHATWY & GUAWY Trayiwv
Elompdgeig emixopnynocwy
KaBapég Tapelakég poég aTrd eTTEVBUTIKES
SpacTnPIOTNTES
Tapeiakég poég amd XpnUAToSOTIKES
SpacTnPIOTNTES
EmoTpogég daveiwy

Mepiopara Anpweévra

KaBapég rapeiakég poég amd
XPNHAToSoTIKEG SpacTnPIOTNTES

KaBapr adgnon / peiwon ota Tapeiakd
Siabéoiua kal Icoduvaua

Tapeiakd Sia8éoipa kal 1I0080vapa oTny
aovh Tnc eoid6Sou

TNCITEPIOSoY

B€ong, Kardorao!

ITOIXEIA KATAZTAZHI TAMEIAKQN POQN (rood Exgpaoyéva o€ € ) ‘

Tapeiakd S1a8o1pa Kal 1I0050vapa oTo TEAOG

31 AekepPpiov
2011

396.552,51
893.311,17
218.000,00
(137.608,50)
(369.029,67)

1.001.225,51
(517.233,52)
198.658,01
1.008,18
683.658,18
(389.019,33)
(709,18)

293.929,67

389.823,16
3.508,00
(166.296,03)
(58.430,00)

168.605,13

(21.303,51)
(187.630,56)

(208.934,07)

253.600,73

6.068.841,23

6.322.441,95

TAPEIAKWY POWV

31 AexepBpiov
2010

803.912,48H
878.312,49

103.000,00j
(137.608,50)

(324.667,27)

(343.396,63)
85.894,38

1.322.949,21
(196.303,21)
869.143,74)
(251.762,31)
(1.257,58)
616.123,85|
263.365,80)
(321,00)

(20.411,61)
(7.905,00)

234.728,19|

(18.425,56),
(89.599,44)

(108.025,00)

742.827,04‘

5.326.014,19)

6.068.841,23

NPOZOETA ELTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ EMNI TQN OIKONOMIKQN
KATAZTAZEQN tng 31 AEKEMBPIOY 2011

evéxupa,

a) EmogaAeic amairjoeig 758.201,97 €

dropa.

1) H etaipeia £xel eAexBei popoAoyIkG pEXpl kal TV Xprion 2009 cUPQWVA e TIG
Siarageig Tou N.3888/2010. Evw yia v xprion 2011 n etaipia éxel uraxBei  atov
Popoloyikd EAeyxo Twv Opkwrv EAEYKTWV AoyioTwv. 2) ETi Twv TEPIOUOIaKGV
aToixeiwv NG etaipiag dev ugioTavial epmipdypara Bdpn oUTe éxouv ouoTaBEi

3) Ta mood 1wy TPORAEWEWV TToU £X0UV BIEVEPYNBEI aPopolV :

B) NpéBAewn AroZnpiwong poowrmkou 90.059,32€
4) O apiBuo6g Tou amacxoAoUpEvou TrpocwTTiKoU TNV 31.12.2011avépyoviav ot 22

ONPOEAPOX TOYA.Z

KQNITANTINOZ IABBIAHZ
AQLT X.948958

©ceooalovikn, 15 Mapriou 2012
O ZYNTAZAZ OIKONOMIKOZ $YMBOYAOX O ®OPOTEXNIKOE ZYMBOYAOS

O A/NQN ZYMBOYAOZ

MANATIQTHE KAKA®IKAT
AAT AB. 700294

INTELL ACCOUNTING SERVICES
BOrIATZHI XPHITOX
AA.OEE. 11271

MANTEAHZ KPIKHZ
AAT AH. 670695
AA. O.EE. 38446



